Item Johanni Bathe pro xl pedibus pretium pedis ijd. . . vjs. viijd.

Item Johanni Wynchecombe pro xx pedibus pretium pedis

ijd. . . . . . . ... .
iijj*. iiijd.

Summa x/z'. xs. vjd.

Item idem computat solutum pro tempore Magistri Johannis Gygur Solutiones

de tallio Culner XVJ.T. mjd. Et de tallio Brewys vjs. viijd. Et ^ari^a
de tallio Huchonnys iijj. Et de tallio Johannis Reynolde [js. Teynton

Item idem computat pro suo ipsius tempore solutum. Pro

tempore

Inprimis Johanni Clyfforde pro ij bigatis iiij.r.
Et Willelmo Gyne pro Magistri

iij bigatis vjs. Et Johanni Symonde pro j bigata ijs.
Et Brewys <K r̂

1S

et

pro j bigata ijs.
Et Johanni Watts pro j bigata ijs.

Et Johanni sui ipsius.

Howse pro iiij bigatis viijj-.
Et Johanni Rede pro j bigata ijs.

~*
bigata.

Et Johanni Lyly pro j bigata ijs. Et Johanni Howse pro j
bi-

gata ijs.
Et Ricardo How pro j bigata ijs. Et Johanni Rede pro

iij bigatis vjs. Et Johanni Lyly pro iij bigatis vjs. Et Ricardo

How pro tribus bigatis vjs. Et Ricardo Cooke pro iij bigatis vjs.

Et Johanni Rede pro j bigata ijs. Et Johanni Lyly pro j bigata

ijs. Et Johanni How pro j bigata ij,r.
Et Ricardo How pro j

bigata ijs. Et Johanni Lyly pro ij bigatis iiijs.
Et Johanni

Lyly pro ij bigatis ijs. Et Johanni How pro ij bigatis iiijs. Et

Ricardo How pro ij bigatis iiijs.
Et Johanni Rede pro ij bigatis

iiijs. Et Johanni Lyly pro ij bigatis iiijs.
Et Johanni How pro

ij bigatis iiijs.
Et Ricardo How pro ij bigatis iiij-r.

Et Thomse

Y 2
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Rofe pro j bigata \]s. Item Johanni Rede pro j bigata ijs. Et

Johanni Lyly pro j bigata ijs. Et Johanni How pro ij bigatis iiij>.

Et Johanni Lyly pro ij bigatis iiijs.
Et Ricardo How pro ij

bigatis m]s. Et Johanni How pro ij bigatis iiijj-.
Et Johanni

Lyly pro j bigata ijs. Et Johanni How pro iij bigatis vjs. Et

Johanni Lyly pro iiij bigatis viijs.
Et Willelmo Gyne pro j

bigata ijs.
Et Johanni Rede pro j bigata xxd. Et Willelmo

Gyne pro iij bigatis vjs. Et Ricardo Coke pro ij bigatis iiijs.

Et Ricardo Lyly pro tribus bigatis vjs. Et Johanni How pro

tribus bigatis vjs.

Summa ix//. vijs. viijd.

Solutiones Item idem computat solutum a xx die Januarii anno regni regis

Henrici viti xxviij usque ad festum Sancti Johannis Baptistae.

ton
*n P*8 Huchennys pro xviij bigatis vjs. Item Johanni Nicols pro

usque Bur- x bigatis iijs. iiijd.
Item Johanni Reynolde pro iij bigatis xijd.

forde juxta Item Johanni Dene de Teynton pro xv bigatis vs. Item Johanni

bigata. Westwale pro cariagio a Mylton versus Burforde pro xvj bigatis

vs. iiijd. Item Wyllelmo Hull pro cariagio lapidum a Wynrych
versus Burford pro viij bigatis ijs. viijd. Et Johanni Huchennys

pro cariagio lapidum a Teynton versus Burford pro v bigatis

xxd. Et Johanni Reynolde pro iij bigatis xijd. Et Johanni

Nicols pro j bigata iiijd.

A Whyt- Item Ricardo Marshall pro cariagio lapidum a Whytlade versus Bur-

Burf^Ue
forde pro ix bigatis xviijd. Et eidem Ricardo pro xij bigatis ijs.

juxta i]d. Summa xxixj. xd.

pro bigata.

Solutiones In primis idem computat solutum Bobery pro xxxvij bigatis xvjj-. xj
Pr

?
o

c

â

n
". ob. Et Johanni ffrenche de Hedyngton pro xxx bigatis xiijs. xd.

dum a Et Ricardo Hyll pro iij bigatis xvjd. ob. Et Johanni Stronge

^
e

^Dgton
pro xxx bigatis xiijj. ixd. Et Johanni ffrenche pro xvj bigatis

Oxoniam
vijs. iiijd.

Item Spryngolde pro vj bigatis ijs. viijd. Item Bobery

oJTprtf' Pro xi"J ^^at^s V
JJ - v^- ^-tem Spryngolde pro vj bigatis ijs.

ixd.

bigata. Et Ricardo Porter de Halywell pro iiij bigatis xxijW. Et Bobery

pro iij bigatis xvjd. ob. Et Johanni Stronge pro x bigatis juxta

vd. pro bigata iiijj-. ijd.

Summa Ixxijj. iiijd. ob.

Solutiones Item idem computat solutum Willelmo Estor de Wytney pro
pro calce.

xiij quarterns pretium quarterii xvj/. ..' . . xviijs. viijd.

Item eidem Willelmo pro iij quarteriis pretium quarterii xvd. iijs.
ixd.
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Item Thomae Harryson de Eston pro xvj quarterns pretium

quartern xvjd. xxjs. iiijd.

Item Simoni Sklater de Bekley pro iij quarteriis pretium

quartern xvjd. .
iiijj.

Item Thomae Harolde de Barton pro factura xxx quarte-

riorum pretium quarterii vjd. xvs.

Item Johanni ffrenche pro cariagio eorundem in grosso . vs.

Item Thomae Harolde pro factura xxvij quarteriorum pre-

tium quarterii \]d. V . .

'

. . . . xiijs. vjd.

Item Thomae Stephynson pro cariagio eorundem in grosso .
iiij^.

Item Thomae Harolde pro calce empta pro xv quarteriis

pretium quarterii xijd. . . . . . . xvs.

Item Thomae Stephynson pro cariagio eorundem in grosso . xixd.

Item Thomae Harolde pro calce empta pro xij quarteriis

pretium quarterii xiiijW. . . . . . xiiijV.

Item Ricardo Hyll pro cariagio eorundem in grosso . .
ij-r.

Item Thomae Harolde pro ix quarteriis pretium quarterii

xijd. . -.* . * ixs.

Item Thomae Low pro cariagio eorundem in grosso . . xviijV.

Item Thomae Harolde pro calce empta viij quarteriis pretium

quarterii cum cariagio xiijd. ; viijj. viijW.

Summa vjti. xvijs.

Inprimis idem computat solutum pro fune bigae empto ad Liberata

.,. .. 7 T- c i .- v 7 j forinseca.

opus campanula xvija. Et pro falcatione cimitern \]a. . xixa.

Item pro xxvj cratibus emptis pretium cratis iijd.
. . vjj. vjd.

Item pro cultello ad scindendum plumbum jd. Et pro

magnis clavis pro tribus cistis ad trahendos lapides in

campanile ijs. vjd. ....... ij^. vijd.

Item pro ccc clavis pro eisdem cistis et magna rota, pretium

c vjd. . . . . . . . xviijW.

Item pro ccc clavis pro eisdem pretium c iiijW. . .
,

. r
, xijW.

Item pro iiij
cratibus emptis pretium cratis ijd. . '*. viijd.

Item pro iij
manuvectis emptis iiijW. ob. Et pro fenovecto

cum rota empto de Cloberry xijd. . . . . xvjd. ob.

Item pro ij
cribris ad purgandam arenam pretium cribri iijd. vjd.
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Item pro situla cum
iiij

circulis et cathena ferreis xviijV. Et

pro dolio ad servandam aquam pro latomis xijd. . . ijs. vjd.

Item pro antempna ad trahendos lapides in campanile pon-
derante clx libras pretium librae ijd. . . . xxvjj. viijd.

Item Thomae Smyth de Chepyngnorton pro j strophnia et

magnis hamis et aliis necessariis ferramentis ad li-

gandum tres cistas ponderantibus cxl libras pretium
librae ijd. ....... . xxiijV. iiijd.

Item in expensis factis versus Abendoniam diversis vicibus

pro antempna ........ vijV.

Item pro j tabula de Estrychborde pro le molde xvd. Item

Clobery pro servatura ejusdem vd. . . . xx</.

Item pro fane ad extrahendam aquam iiijd. Et pro fune ad

ligandam antempnam aliis instrumentis iujd. . . vijd. (sic).

Item pro jantaculo latomi et fabri de Chepyngnorton x die

Julii ......... xd.

Item in expensis inter socios Collegii cooperiendo et disco-

operiendo campanile diversis vicibus .... ijs. viijd.

Item fabro de Chepyngnorton pro diversis instrumentis

ferreis . . * . . . .
'

. . ijs. vjd.

Item cupario pro vj circulis pro cado perhibito vijd. Item

pro j serra ad serranda ligna ixd. . . . . xvjd.

Item Wymer pro stramine empto ad cooperiendam casam

latomorum . . \. viijd.

Item in expensis factis circa latomos diversis vicibus . . xijW. ob.

Item in expensis circa
iiij

or famulos domini Hungreforde ijs. vjd. ob.

Item Thomas Smyth de Oxonia pro tribus cuneis ferreis ad

querruram ponderantibus ix lib. et dimidium pretium

librae ijd. . . . . ... . . xix<

Item eidem Thomas pro reparatione mallei ferrei ad quer-

ruram xijd. Et pro reparatione diversorum instrumen-

torum ad eandem querruram diversis vicibus vd. . . xvijd.

Item eidem pro ij
cuneis ferreis emptis ad eandem quer-

ruram ponderantibus xiij libras pretium libras ijd.
. ijs. ijd.

Item eidem alias pro reparatione instrumentorum querrurae

xvjW. Et pro reparatione mallii ejusdem iij-r.
. .

iiijs. iiijd.

Item Thomas Smyth pro duabus an sis ferreis pro cado vjd.
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Et famulo Robert! Janyns pro labore ab Abendonia

usque Oxoniam
iiijd. ...... xd.

Item pro clavis pro magna rota vijd. Et Thomse Ryte

equitanti versus Abendoniam pro una carchesia enea

iiijd.
. . .V xj<f.

Item pro antempna empta iij
to die August! ponderante

cclxvij libras pretium librae ijd. . .
-

. xliijV. vjd.

Item in expensis circa latomos in festo Assumptionis Beatae

Marise iiijd, Et pro jantaculo Robert! Janyns et ali-

orum
ij
extraneorum vijd. . , . . . xjd.

Item pro factura duarum carchesiarum enearum ijs. ixd. Et

pro tribus carchesiis ex meremio iiijV. ,'

'

. .
iijs. \d.

Item cupario pro vj circulis pro dolio ixd. Et pro vj tabulis

ixd. Et pro limatione duarum carchesiarum onera-

riarum xxd. . .
Iijs. ijd.

Item pro limatione serrae ijd. Et pro clavis pro magna rota

iijd. Et pro vj libris cepi ad ungendum antempnam

vjd. .......... xjd.

Item Henrico Rede equitanti ad Merlow pro carpentario ut

videret meremium campanilis apud Horham wode .
iiijd.

Item pro j cribra empta iijd. Item pro mallio ferreo ijd.

Et Clobery pro fenoveciorio cum rota xxd. . .
ijs. jd.

Item Ricardo Hyll pro j bigata straminis ad cooperiendam
casam latomorum xvjd. xvjW.

Item Thomae Hyckys de Stonysfelde pro xiiij cratibus
iiijV.

viijd. EtWillelmo Myllyn de eadem pro xij cratibus

emptis iijs. ijd. ........ vjs. xd.

Item pro ij
manuvectis vd. Item pro clavis emptis ad

casam latomorum vd. Et pro iij staphis emptis vijd. . xvijd.

Item Elyzabeth uxori Janyns pro tractura straminis ad

tegendam casam latomorum pro iiij
diebus xijd. . . xijd.

Item Johanni Low pro ij bigatis straminis ad eandem tec-

turam iiijj. . . . . _ v . .
iiijs.

Item in expensis circa Magistrum Johannem Marshall pro

inductione x/z'. a Magistro Willelmo Duffelde iiijd. . iiijd.

Item in expensis circa querrurarios apud Hedyngton iiijd.

Et circa Hawker venienti a Sydeley ad Collegium viijd. xijd.
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Item pro j bigata feni pro equo Robert! Janyns i]s. viijd.

Et Thomse Hyckes pro xxvj cratibus vjs. Et
ij
manu-

vectis vd. . . ,y ; , > . * . . . \xs. jd.

Item Abraham pro fenovectori cum rota xvijW. Et in ex-

pensis circa fabrum de Chepyngnorton iijd. . . xx^f.

Item pro iiij
or

paribus cirotecarum emptis pro latomis v'njd.

Et in expensis Joannis Gaton circa mutuationes pecu-

niarum diversis vicibus xvjd. . . ... ijs.

Item in expensis circa querrurarios ixd. Et Nicholao Basley

pro expensis a Gamlegay usque Oxoniam ijs. . .
ij,r.

ixd.

Item in expensis factis circa Robertum Janyns Johannem

Atkynnys et Johannem Reynolde vjd. . . . vjd.

Item pro reparatione duarum serrarum pro latomis iiijd.

Et Bower pro dimidio diei removendo lapides in eccle-

sia ijd. ......... vjd.

Item pro j pari cirotecarum empto pro famulo domini Hun-

greforde vjd. . . . . . . . . vjd.

Item Johanni Smyth ultra pontem orientem pro iij
cuneis

ferreis emptis pro querrura ponderantibus xxx libras

pretium librae ijd. . . . . '. '.'' . vs.

Item pro sera empta pro porta cimiterii iijV.
Item pro

lathis et clavis pro facimolde pro latomis vjd. . . ixd.

Item pro cariagio facemoldys ab Oxonia ad Burford iijd.

Et in expensis apud Hedyngton emendo ligna ad opus

campanilis iiijd. -, , vijV.

Item in expensis circa Bosworthe mutuando pecunias xd. . xd.

Item in expensis Abendoniae loquendo cum Hamyndew pro

lignis concessis a domino Molenesse vd. . . vd.

Item in expensis mutuando pecunias Abendoniae vjd. Et in

iiij paribus cirotecarum emptis pro Magistro Willelmo

Duffelde xxijd. . . .. . , *. < -
ijs. iiijd.

Item pro j pari cirotecarum dato domino Waltero capellano

domini Hungreforde iiijW.
.

. .
.
.

.
. . . iiijV.

Item pro j pari caligarum dato Johanni Low causa benevo-

lentise mensurando querruram emptam a collegio ijs.

ijd.
. . . . ,

s . , ij
j -

ijd>

Item in expensis circa fabrum de Chepyngnorton iijd.
Et
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circa monachum de Aula Sancti Albani mutuando

pecunias diversis vicibus vjd. ..... ix</.

Item in expensis circa Johannem Taylor pro eodem \\\}d.

Et in expensis circa Blackburn pro eodem \]d. Et

circa Margaretam Hankyn ijW.
Et circa uxorem

Sweteluff pro eodem ujd. Et circa cistam Chicheley

diversis vicibus pro eodem xijV. * xxiijV.

Item pro casa apud Burforde a primo die Martii usque ad

festum Sancti Johannis Baptistse xijd. Et in expensis

apud Hedyngton 'i\]d.
xvd.

Item pro cera et resina emptis pro latomis \\\]d. Et Grove

carpentario pro reparatione portse cimiterii iiijd.
. xijd.

Et pro clavis ad eandem portam ijd. ..... ijd.

Item Thomae Smyth de Chepyngnorton pro ferramentis ad
1 c

opus fenestrarum campanilis ponderantibus m vlxxxxiiij

libras juxta ijd. libra. . . .
xiiijz'/.

vs. viljd.

Et eidem per manus Magistri Johanni Gygur xs. pro eisdem. xs.

Item solutum Bosworthe pro Magistro Ricardo Langston

iiij/*.
. . . . ... . .

iiijV/.

Item pro j antempna empta in vigilia Sancti Petri anno

regni Regis Henrici vjti
* * *

ponderante cclxvij

libras pretium librae ijd. ob. . . . . .
lvj,r.

Item pro pergameno empto \\]d.
Et pro mutuatione pecu-

niarum i\]d. . . . . . . . \]d.

Summa xxxj//. xiiijz. \]d. ob.

Item idem computat solutum pro expensis domini Custodis Expensae

equitando versus dominum de Hungreforde xxv die
equttando

Mensis Julii anno regni Regis Henrici vjti xxvj
to ut pro di-

patet per schedulam ... .

'

. . . xiijj. \i]d.

ve

Item in expensis equitando usque dominum de Sydeley v

die Mensis Septembris anno proximo sequente pro

Johanne Hawker latomo . . . . . , . \]s. v]d.

Item in expensis Roberti Janyns equitando versus Sydeley

pro eodem xiiijV. . . . . . xiiijW.

Item famulo regis ita quod non recederent lathami a col-

legio ad opus regni xxd. . .* .
:

. . .- . xxd.
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Item in expensis domini Custodis pro licentia habenda pro
Roberto Janyns Hawker Wykes et Hunt lathomis vs. . vs.

Item in expensis domini Thomse Edwards equitando versus

Burford ad emendos lapides ijs. ..... ij,r.

Item alias alias (sic) in expensis equitando ad eandem vil-

lam ad solvendum latomis . . . . . xxijV.

Item in expensis ejusdem equitando versus civitatem Lon-

don xij die Februarii pro pecuniis .... vs. iiijd.

Item in expensis ejusdem usque ffarley pro pecuniis iijs. iijd.

Et pro duobus equis conductis iijs. iiijd. . . . vjs. vijd.

Item equitando versus ffarley viij die Septembris pro pecu-

niis ......... iiijs. viijd.

Item in expensis circa executorem domini Hungreforde qui

adduxit xxxiij/z'. vjs. viijd. ...... vs. vjd.

Item in expensis dicti domini Thomae equitando usque

civitatem London, loquendo cum domino Cardinali

pro pecuniis . . ..... vs. iiijd. ob.

Item in expensis Willelmi Browne equitando pro bonis quae

Collegio legavit Magister Johannes Snettysham ut patet

per schedulam .
f *.;;
...... iiijs.

ixd.

Item pro uno equo conducto pro viij diebus
ijs. iiijd. Item

pro uno equo conducto (sic) equitando usque Stratton

Sanctae Margeretae pro v diebus xvjd. Et pro ferreis

ijd. ob. . . , . ... . . iij>.
xd. ob.

Item in expensis domini Thomae Edwards equitando usque

Margareta Stratton xxiij die Martii pro bonis Vicarii

de eadem anno regni regis Henrici vjti xxviij ijs. iijd.

Et pro communibus ejusdem ibidem a xiij die mensis

Aprilis usque ad quartum diem Maii ijs. vjd. Et in

feno et avenis pro equo per x dies
ijs. jd. \ . - . vjs. xjd.

Summa iijli.
xs. vd.

Expensse Item idem computat solutum pro elevatione et evacuatione

lapidum ibidem a xxiij die Junii anno regni regis

ruram de Henrici vj** xxvj
to

usque ad ixm diem Maii anno dicti

regis xxviijo.

5* septi- Inprimis Ricardo Mannyng pro vj diebus juxta iiijd. ob. per
mana Junii. diem ^ j^ Et johanni Gogh pro totidem diebus
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juxta \\\}d. per diem
ijs.

Et Thomae Harolde pro v

diebus xxd. Et Johanni Caderne pro vj diebus
ijs.

. viijs. xjd.

Liberatum Mannyng pro vj diebus juxta iiijV. ob. per diem

ijs. iiijd. Et Johanni Jordan per iij
diebus juxta iiijd.

per diem xijd. iijs. iijd.

Liberatum Mannyng pro iiij
diebus xviijW. Et Johanni

Jordan pro vj diebus
ijs. ...... iijs. vjd.

Liberatum Mannyng pro ij
diebus ixd. Et Johanni Jordan

pro totidem v'njd. .''.-" xvijd.

Liberatum Mannyng pro iij
diebus xiijW. ob. Et Jordan pro

totidem xijd. Et Johanni Walshe pro vj diebus ijs. iijs. jd. ob.

Liberatum Mannyng pro v diebus xxijV. ob. Et Wutton

pro totidem xxijV. ob
iijs.

ixd.

Liberatum Mannyng pro v diebus xxijd. ob. Et Wutton

pro totidem xxijW. ob. Et Norton pro totidem xxd. . vs. vd.

Liberatum Mannyng pro v diebus xxijd. ob. Et Wutton

pro totidem xxd. ...... iijs. vjd. ob.

Liberatum Mannyng pro vj diebus
ijs. iijd. Et Wutton pro

totidem ijs. Et Norton pro totidem ijs.
Et Harolde

pro iiij
diebus xvjd. ....... vijs. vijd.

Liberatum Mannyng pro vj diebus ijs. iijd. Et Wutton pro

totidem
ij.r. jd. Et Norton pro totidem

ij.r. jd. . . vjs. vd.

Liberatum Mannyng pro v diebus xxijd. ob. Et Wutton

pro totidem xvd. Et Norton pro totidem xxd. . vs. ijd. ob.

Liberatum Mannyng pro v diebus xxijd. ob. Et Johanni

Pyper pro totidem xxijd. ob. Et Kenett pro totidem

xxd. Et Henrico Masey pro totidem xxd. Et Norton

pro iiij
diebus xvjd. . . . . . . viijs. vd.

Liberatum Mannyng pro vj diebus ijs. iijd. Et Piper pro v

diebus xxijd. ob. Et Norton pro vj diebus ijs. Et

Kenett pro totidem ijj. Et Masey pro iiij
diebus xvjd.

Et Wutton pro j die iiijd. Et Johanni Strong pro j
die

iiijd. . . . ... . ; .xj.j^.ob.

Liberatum Mannyng pro vj diebus
ijs. iijd. Et Kenett pro

totidem
ij.?.

Et Wutton pro totidem
ijs.

Et Piper pro

v diebus xxijd. Et Johanni Taylor pro iiij
diebus xijd.

Et Strong pro v diebus xxd. Et Masey pro totidem

xxd. ,. . , *' . xijs.vd.

Prima

septimana
Julii.

2* septi-
mana Julii.

3 septi-
mana Julii.

4
a
septi-

mana Julii.

Prima

septimana
August!.

2a septi-
mana

Augusti.

3* septi-
mana
Augusti .

4
a
septi-

mana
Augusti.

Prima sep-
timana Sep-
tembris.

2 a septi-
mana Sep-
tembris.

3
a
septi-

mana Sep-
tembrisv

4 septi-
mana Sep-
tembris.

5* septi-
mana Sep-
tembris.
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Prima

septimana
Octobris.

2a septi-
mana Oc-
tobris.

3* septi-
mana Oc-
tobris.

4a septi-
mana Oc-
tobris.

Prima sep-
timana No-
vembris.

2a septi-
mana No-
vembris.

3
ft

septi-
mana No-
vembris.

4
a
septi-

mana No-
vembris.

Prima

septimana
Decembris.

2a septi-
mana De-
cembris.

3
a

septi-
mana De-
cembris.

3
a
septi-

mana Janu-
arii.

Liberatum Mannyng pro j die iiijd.
Et Wutton pro j

die

iiijd.
Et Norton pro v diebus xxd. Et Rogero Squyer

pro totidem xxd. Et Kenett pro totidem xxd. Et

Piper pro totidem xxijd. ...... vijs. vjd.

Liberatum Piper pro iiij
diebus xviijW. Et Kenett pro toti-

dem xvjd. Et Norton pro totidem xvjd. Et Squyer

pro totidem xvjd. Et Masey pro j die uijd. . . vs. xd.

Liberatum Piper pro vj diebus
ijs.

Et Kenett pro totidem

ijs.
Et Squyer pro totidem i]s.

Et Norton pro toti-

dem ijj. . :
. . . . . . . viijs.

Liberatum Piper pro ij
diebus viijd. Et Kenett pro ij

diebus

et dimidio xd. Et Squyer pro totidem xd. . . .
ij
s. uijd.

Liberatum Piper pro v diebus xxd. Et Taylor pro totidem

xxd. Et Kenett pro vj diebus
ij>r.

. . . . vs.
iiijd.

Liberatum Prendryngest pro vj diebus
ij.?.

Et Kenett pro

totidem ijs.
Et Taylor pro totidem xxd. Et Piper

pro iiij
diebus xvjd. ....... xvjs.

Liberatum Prendryngest pro v diebus xxd. Et Kenett pro

totidem xxd. Et Piper pro iiij diebus xvjd. Et Taylor

pro v diebus xvijd. ob. ..... vjs. jd. ob.

Liberatum Prendryngest pro v diebus xxd. Item Kenett

pro totidem xxd. Et Piper pro iiij
diebus xvjd. Et

Taylor pro totidem xiiijd. . . . . . . . vs. xd.

Liberatum Prendryngest pro v diebus xxd. Et Kenett pro

toiidem xxd. Et Piper pro tribus diebus xijd. Et

Taylor pro iiij
diebus xiiijd. . . . vs. vjd.

Liberatum Prendryngest pro vj diebus ijs.
Et Taylor pro

v diebus juxta iijd. ob. per diem xvijd. ob. Et Piper

pro iij
diebus xijW. Et Kenett pro vj diebus ijs.

. vs. vd. ob.

Liberatum Prendryngest pro j die [iijd. . - .* . .
iiijd'.

Liberatum Piper pro v diebus xxd. Et Kenett pro vj

diebus ijs. Et Johanni Stephenson pro iij
diebus

xijd. . ,. iiijs.viijd.

Item Joanni Piper pro evacuatione in eadem querrura xx

pedum in latitudine et xl pedum in longitudine in

grosso xxxiij-r.

Item eidem pro cura ejusdem pacti ijd.
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Item conventum cum eodem pro elevatione lapidum ejus-

dem querrurse in grosso pro iijti. xiij.?. iiijW.
unde re-

cepit liiij-r. viijV.

Liberatum Piper pro v diebus xxd. Et Prendryngest pro ij 4
a
septi-

diebusviijV. Et Harolde pro v diebus xxd.

'

. . iiij.?. ^najanu-

Liberatum Prendryngest pro vj diebus juxta vjd. per diem 2* septi-
>

iij.?.
Et Piper pro totidem juxta iiijW. per diem ijs. . vs.

mana J unlu

Liberatum Prendryngest pro iiij
diebus ijs.

Et Piper pro 4
*
septi-

totidemxvjW. . . . ....'. . iijs. iiijd.
mana Junii.

Liberatum Prendryngest pro vj diebus
iijj.

'

V
'

. . iij.?.
Prima

septimana

Julii.

Liberatum Prendryngest pro iiij
diebus ijs. . . . ijs.

2* septi-

mana Julii.
Summa

xij/z'. xiijs. \]d.

Item computat solutum a xx die Mensis Maii Anno Regni Liberata

Regis Henrici vjti xxvjto usque ad ixm diem ejusdem forinseca

Mensis Anno dicti Regis xxviij .

operariL

Inprimis liberatum Rogero Squyer pro v diebus cum vie- 4* septi-

tualibus xijdl . xij</.

manaMaii'

Liberatum Squyer pro vj diebus cum victualibus xvjd. Et Prima

Burdon pro totidem cum victualibus xv</. . . . ijs. vijd. septimana
Junii.

Liberatum Squyer pro vj diebus cum victualibus xvjd. Et
2a septi

_

Burdon pro totidem x.vd. Et Wymer pro tectura casae manaJunii.

latomorum iijd. . . .
-

. . ... .
ij.r.

xd.

Liberatum Squyer pro vj diebus xvjd. Et Burdon pro toti- 3* septi-

dem xxd. Et Roberto Bedford pro totidem xijd. . iiijs.
mana Junii.

Liberatum Burdon pro v diebus et dimidio xviij*/. Et Jo- 4
* septi-

hanni Walshe pro ij
diebus vjd. Et Thomae More pro

mana Junii.

iiij
diebus xvjd. Et Johanni Denys pro totidem xvjd. iiijs. viijd.

Liberatum More pro vj diebus
ijs.

Et Ricardo Jesse pro ^ septi-

totidem xvjd. Et Denys pro totidem
ij.?.

Et Burdon mana Junii.

pro totidem ijs. Et Thomae Rykyll pro totidem ijs.
. ixs.

iiijd.

Liberatum Rykyll pro iiij
diebus et dimidio xviijd. Et Burdon Prima

pro vj diebus
ijs.

Et Jesse pro v diebus xxd. Et septimana

Bower pro j die ijd. Et Johanni Jordan pro iiij
diebus

xd. Et Ricardo Harris pro v diebus xiijd. . .

vijs. iijd.

Liberatum Rykyll pro vj diebus
ij.?. ijd. Et Burdon pro j die

2 a septi
.

iiijd.
Et Ricardo Lathe pro vj diebus xvd. Et Willelmo mana Julii.
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Koke pro v diebus xiiijd. Et Willelmo Lyndesay pro vj

diebus xvd. Et Ricardo Graunte pro vj diebus xvjd.

Et Ricardo Bygnay pro j die iiijd. .... \ijs. xd.

3
a
septi- Liberatum Burdon pro iiij

diebus xijd. Et Johanni Janyns
mana Tulii. ... ,. , .. , -r^ T j j- i. j -r-,.

pro nj diebus xij#. Jit Lyndesay pro uij diebus xd. Lt

Graunte pro iij
diebus et dimidio xiijW. . . .

iijj. xjd.

4* septi- Liberatum Rykyl pro vj diebus ijs. Et Burdon pro totidem

ijj. Et Janyns pro totidem ijs.
Et Johanni Wutton

pro totidem ijs. Et Graunte pro totidem xvjd. Et

Lyndesay pro totidem xw/. . . * . xs. vijd.

Prima Liberatum Graunte pro v diebus xvd. Et Janyns pro

totidem xxd. Et Burdon pro iiij
diebus xvjd. Et

Norton pro totidem xvjd. ...... vs. vijd.

septi- Liberatum Burdon pro v diebus xxd. Et Graunte pro

J*
totidem

ij
diebus vd. Et Matthaeo Mayne pro iiij

diebus xvjd. Et Johanni Bell pro totidem xvjd. . . iiijj.
ixd.

3
ft

septi- Liberatum Burdon pro v diebus xxd. Et Graunte pro

"ustf

U "

totidem xiijd. Et Janyns pro totidem xxd. Et Mayne

pro totidem xxd. Et Norton pro totidem xxd. . . vijs. ixd.

4
a
septi- Liberatum Burdon pro vj diebus ijs. Et Janyns pro totidem

mana An-
.^ ^ Mayn pro totidem ijj.

Et Johanni Bygon pro

totidem ijs.
Et Graunte pro totidem xvj^. Et Bowere

pro totidem xijd. '. . . . . . xs. iiijd.

Prima sep- Liberatum Burdon pro v diebus xxd. Et Graunte pro vj

tembris
^' diebus xvj^f. Et Janyns pro totidem ijs.

Et Mayn pro

totidem ijs. Et Bygon pro v diebus xxd. . . . viijs. viijd.

2* septi- Liberatum Burdon pro v diebus xxd. Et Jaynys pro totidem

SnTbris^"
xx^' ^t Graunte pro totidem xvj^. Et Mayn pro iiij

diebus xvjd'. Et Bruer pro totidem xvjd. . . . vijs. iiijd.

3* septi- Liberatum Graunte pro v diebus xvjV. Et Janyns pro

totidem xx^. Et Burdon pro totidem xxd. Et Mayn
pro totidem xxd. Et Bruer pro totidem xxd. . . viijj.

4* septi- Liberatum Rogero Squyer pro xiiij septimanis viz. a xxiij die

Mensis Junii usque ad festum Sancti Michaelis in grosso

cum victualibus xijs. iiijd. Et Bower pro xv septimanis

in grosso cum victualibus
xiijj-.

Item Graunte pro vj

diebus xvjd. Et Janyns pro totidem ijs. Et Burdon

pro totidem ijs. Et Bruer pro totidem ijs.
Et Rykyll
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pro v diebus cum dimidio xxijd. Et Mayn pro v diebus

xxd. Et Radley pro tectura casae latomorum iijd.
. xxxvjs.

Liberatum Bower pro vj diebus xijd. Et Graunte pro

totidem xijd. Et Janyns pro totidem ijs.
Et Burdon

pro totidem
ij.r.

Et Bruer pro totidem ijs. Et Rykyll

pro totidem
ij,r.
....... xs.

Liberatum Bower pro vj diebus xijd. Et Graunte pro iij

diebus vjd. Et Janyns pro totidem xijd. Et Rykyll

pro vj diebus ijs. Et Burdon pro iiij
diebus xvjd. . vs. xd.

Liberatum Bower pro iiij
diebus viijd. Et Graunte pro

totidem viijd. Et Janyns pro totidem xvjd. Et Rykyll

pro totidem xvjd. Et Burdon pro tribus diebus xijd.

Et Bruer pro totidem xijd. vjs.

Liberatum Bower pro vj diebus xijd. Et Graunte pro

totidem xijd. Et Rykyll pro totidem ijs. Et Burdon

pro v diebus xijd. ....... vs.

Liberatum Bower pro ij diebus et dimidio vd. Et Graunte

pro totidem vd. Et Taylor pro totidem xd. Et Rykyll

pro totidem xd. . . .

"}
.

ijj. vjd.

Liberatum Bower pro v diebus xd. Et Graunte pro totidem

xd. Et Burdon pro totidem xxd. . . . .
iijs. iiijd.

Liberatum Bower pro vj diebus xijd. Et Graunte pro totidem

xijd. ijs.

Liberatum Bower pro vj diebus
ijs. Et Graunte pro totidem

xijd. Et Walshe pro ij
diebus iiijd. Et Taylor pro

5
a

septi-
mana Sep-
tembris.

Prima

septimana
Octobris.

2 a septi-
mana Oc-
tobris.

3
a
septi-

mana Oe-
tobris.

4
a
septi-

mana Oc-
tobris.

mundatione ruderis in cimiterio xvjd. .

Liberatum Johanni Taylor pro v diebus xxd.

. iiijs. viijd.

xxd.

Prima sep-
timana No-
vembris.

2 a septi-
mana No-
vembris.

3
a
septi-

mana No-
vembris.

Liberatum Johanni Taylor pro remotione lapidum per vj

dies ijs. . . . . . , . ijs,

Liberatum Taylor pro vj diebus ijs. Et Bower pro totidem

ijs. ...... . . .
iiijs.

Summa ix/z'. ixs. xd.

Item idem computat solutum carpentariis pro remotione tecti

campanilis et reparatione ejusdem et rotae magnse et pro

lignis emptis et cariagio eorundem cum aliis.

4
a
septi-

mana No-
vembris.

2a septi-
mana Junii.

3
a
septi-

mana Julii.

Soluta car-

pentariis et

pro liguis

emptis.
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4
B
septi- In primis Clobery pro v diebus xxd. Et Ricardo Hunt pro

iiij
diebus xijd. Et Grofe pro iij

diebus ixd. . . iijs. vd.

Prima Liberatum Clobery pro v diebus xxd. Et Grofe pro iij

septimana diebus ixd. Et Johanni Rycharde pro iij
diebus ixd.

Et Willelmo Whyte pro ij
diebus vjd. . . .

iijs. viijd.

2* septi- Liberatum Clobery pro ij
diebus viijd. Et Willelmo Whyte

manajunn. seniori pro iiij
diebus xvjd. Et Willelmo Whyte juniori

pro totidem xijd.

"

'.
.

iijj.

3
a
septi- Liberatum Clobery pro j

die iiijd. Item Johanni Rycharde

pro v diebus xvd. Et Whyte seniori pro iiij
diebus xvjd.

Et Whyte juniori pro totidem xijd. .... iij^. xd.

4
a
septi- Liberatum Clobery pro ij

diebus viijd. Et Whyte seniori pro
manajunii. totidem viijW. .' . . xvjd.

5
a
septi- Liberatum Clobery pro j

die iiijd. Et Whyte pro j
die

iiijd. viijd.

manajunii.

3* septi- Liberatum Grofe pro fundatura meremii per ij
dies et

mana Juln. dimidium xvd. Et Johanni Jolyberde pro eadem per j

diem et dimidium vjd. . '/.' .' ". ;. . . xxjd.

4
a
septi- Liberatum Grofe pro ij

diebus et dimidio xvd. Et Willelmo
mana Juln. Asche pro fundatura meremii iij

diebus xviijd. Et

Johanni Asche pro factura casse latomorum per vij dies

juxta vjd. per diem iijs. vjd. ..... vjs. iijd.

Prima Liberatum Henrico Bell molendinario pro fundatura xiij

Hgnorum pro campanili apud Horham wode in grosso

iiijs. vijd. Et Thorn ae Stephenes pro cariagio eorundem

in grosso xxjs. iiijd. . . . . . . xxvs.

2* septi- Liberatum Thomse Stephenes pro fundatura
iij Hgnorum

manaAu-
a^ Horham wode ix^. Et eidem pro cariagio

eorundem vjs. vjd. Et Carpentario pro factura portse

cimiterii iiijd. , . . . ... . vijs. vijd.

3
a
septi- Liberatum Johanni Asche pro assiatione supradicti meremii

mana Au-
jn grosso xij^ t Johanni Smyth pro vij lignis emptis

apud Hedyngton vjs. xd. Et Willelmo Hutt pro

fundatura eorundem Hgnorum vd. Et Johanni Cowpere

ballivo de Halywell pro cariagio eorundem iiijs.
Et

Dalton pro assiatione dictorum vij Hgnorum per iiij
dies

juxta vjd. per diem ijs. , v/ ;v xxv<r-
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Liberatum Alano Bower pro xvj ulmis emptis vijs. vijd. Et

Ricardo Hyll pro fundatura earundem \']d. Et eidem tembris.

pro cariagio earundem ijs. ..... xj. jd.

Item Thomae Stephenes de Hedyngton pro j ligno empto

xvjV. Et Carpentario pro assiacione ejusdem iiijd. . xxd.

Summa
iiijVz'. xiiijj. vjd.

Summa tot alls omnium liberatorum cxlj/z".
xixj. uijd. ob.

Et sic in plusagio vij#. xjs. uijd. ob.
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AARON de la Rye, a Jew, 208.

Abbot, John, juror (1301), 160.

Aberdeen, 305.

Abergavenny, see Bergeveny, William.

Abingdon, Abendon or Abyndon, 237,

322, 326-328.

abbey of, 300.
abbot and convent of, their claim to

liberties of Culham, 230.

Abingdon, see also

Henry de Abindon.

John de Abindon.
Peter de Abyndon.
Richard de Abyndon.
Stephen de Abindon.

Ableby, Thomas (1665), 91.

, see also Applebee and Appulby.
Abraham, 328.

Abyndon, see Abingdon.
Ackers, Thomas (1665), 86.

Ackland, Michael (1665), 88.

Acram, Robert (1524), 64.

Adam, clerk, holds a tenement of the